Protokoll fran arsstamma i Brf Allélunden

Torsdagen den 3 juni 2021 kl. 18:00
Plats: Innergarden, brf Allélunden/Allégarden

Narvarande: 22 medlemmar i Brf Allélunden (representerade 18 lagenheter)
Dagordning

1. Stamman 6ppnades av Brf:s ordférande Amira El-Bidawi

2. Dagordningen godkandes

3. Rostlangden faststalldes via separat lista

4. Till stammoordférande valdes den sittande ordféranden

5. Till stammosekreterare valdes Tove Beigrund

6. Till justeringsman och réstraknare valdes Judit Lundholm och Anna-Karin Winblad
7. Kallelsen konstaterades ha utlysts stadgeenligt

8. Arsredovisningen och verksamhetsberittelsen gicks igenom och lades till handlingarna, bifogas
som separat dokument

9. Revisionsberattelsen féredrogs och godkdandes

10. Till revisorer valdes Carina Toresson (ordinarie) och Camilla Lindstaf (suppleant), externa,
Toresson Revision AB

11. Resultat- och balansrakningen lades till handlingarna

12. Stamman beslutade att resultatet ska disponeras enligt styrelsens forslag och att i ny rakning
overfors 801 973 kr

13. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet

14. Stdamman beslutade att det totala styrelsearvodet fér nastkommande ar (fran denna drsstimma
till nasta drsstdmma) skall uppga till totalt 100 000 SEK, vilket styrelsen far fordela sinsemellan
(oférdandrat fran féregadende ar)
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15. Till ny styrelse for kommande verksamhetsar valdes:
Ordinarie

e Amira El-Bidawi, Turebergs allé 30 (omval)
e Judit Lundholm, Turebergs allé 32 (nyval)
e Robert Matta, Turebergs allé 22 (omval)

e Shama Thakur, Turebergs allé 30 (nyval)

Suppleanter

e Tove Beigrund, Turebergs allé 24 (omval)
® Anna-Karin Winblad, Turebergs allé 32 (omval)

De specifika rollerna inom styrelsen kommer styrelsen sjélva att férdela och besluta om.
16. Till 6vriga grupper valdes:
e Valberedning: Marcus Hallberg och Christina Nelson Sédersten
17. Verksamhetsplanen for kommande verksamhetsar antogs, se separat dokument
18. Budgeten for 2021 gicks igenom och godkandes
19. Motioner och 6vriga fragor
Motioner

Inga inkomna motioner

Ovriga fragor

e Trivsel pd garden — kommer hanteras av gardsgruppen som dr gemensam med Allégarden

e Stamspolning — detta finns med i underhallsplanen framdver och planeras under kommande
ar

e Fréga om energideklarationen och om den kommer att géras om for att fa ett battre betyg.
Styrelsen tar med sig denna fraga.

20. Information fran styrelsen

e Betala hyrani tid
e Andrahandsuthyrning kraver styrelsens tillstand
e Viktigt att sortera sopor och avfall
e  Anmal till styrelsen:
o Vdrme
o Vatten
o Ventilation
o VA, stamfel
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o Problem i gemensamma utrymmen

21. Motet avslutades.

Vid protokollet Justeras Justeras

Tove Beigrund Judit Lundholm
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Rostlangd for foreningsstimma

Brf Bostadsrattsforeningen Allélunden

Datum: 2021-06-03

Objekt

Namn

N Narvarande medlem J Ja
R Rostande medlem N Nej
F  Fullmakt A Avstar

Fullmakt Motion: Motion:
N R F forlghnr J N A J N A

Motion:

J

N A

Zalomska Iwona

X

Varpstuen Johan

Al-Fagar Majeed Radhi Theo

Durak Michel Shiwan Urbina

Lundstrom Hans

Sundstrom Therese

Rammilan Yadav Niraj

Sudhir Trivedi Apurva

Carolusson Sigbritt

Erichsen Oliwer

Bjorkman Vilmer
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Orbom Mathilda

=
o

Solomon Ghebru Muzit
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Taslimi Martyk

=
N

Uskali Sanna-Mari
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w

Amgad Sherif

14

Bastami Salumeh

14

Sarkohi Ali

15

Saliba Michael

16

Karkenne Gabriel

v

16

Karkenne Rima

17

Karlsson Martin

17

Kjellstrém Matilda

18

Durak Dilaver

19

Matta Robert

20

Le Normand Myriam

21

De La Cruz Carlos

22

Bjork Birgitta

22

Bjork Stefan

22

Salé Andreas

23

Holmlund Mattias

24

Trofast Bjorn

25

Enayatollah Mouness

25

Towfik Saleh Twana

26

Taghavi-Kany Arash

27

Jungbeck Bjorn

27

Jungbeck Malin

28

Spangberg Pontus

29

Amani Mehdi

29

Ardabili Homa Mohammadi

30

Melander Maria

30

Sjodin Mattias

31

Andersson Josefine

32

Eriksson Kajsa

33

Bulusu Sowjanya




33

Jayanty Srikrishna

34

Seker Deniz

34

Seker Helin

35

Fredman Anneci

35

Fredman Susanne

36

Hajder Arnes

37

Islam Rinku

38

Mahmoud Akar

39

Moquist Wendela

40

Nelson Sodersten Christina

40

Sodersten Carl

40

Sodersten Fredrik

40

Sodersten Karin

41

Beigrund Maria

41

Elmgren Tove

42

Contursi Jacopo

42

Tiozzo llaria

43

Matta Nida

43

Zetterqvist Christer

44

Narsinha Aniket

44

Thakur Shama

45

Freese Emma Natalie

45

Jonsson Lars

45

Jonsson lars

45

Korhonen Seija

46

Wikstrom Eva

46

Wikstrom Peter

47

Cordus llie Julian

48

Kalantarzadeh Aryan

49

Nosrat Viann

50

Engstrom Isabell

50

Séderberg Andrés

51

Sabiri Kudrattulah

51

Sabiri Shakila

52

Larsson Louise

52

Larsson Patrik

53

Bjorka Gustaf

54

Juvas Anders

55

Kreitz Robert

55

Stevrin Alma

56

Elbidawi Amira

57

Hallberg Marcus

58

Gusanu Ana

59

Dogan Devran

60

Bakhshi Sam

61

Abedi Marzieh

61

Mohammadi Masoud

62

Fahlstrom Per

63

Herrera Jorge

63

Stubbing Amanda

64

Timner Maria

65

Ostin Louise

66

Ahlgren Nabila Wahab

67

Almén Rosalie

68

Lundholm Christian
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68|Lundholm Judit

69|Alizadeh Arsham Mohammad

70|Bazo Pierre

70|Elia Ruba

[y

71|Siggelin Sofie

72|Winblad Anna-Karin

72|Winblad Peter

73 |Aboushagra Tarek

74|lonescu Rexler Rodica

74 |Rexler Bertil

75|Jupiter Dijana




Arsstamma Allelundén
2021-06-03
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Agenda

1) Stdmmans 6ppnande

2) Godkannande av dagordning

3) Faststdllande av rostlangd

4) Val av stammoordférande

5) Val av stimmosekreterare

6) Val av tva justeringsman

7) Fragan om stamman blivit stadgeenligt utlyst

8) Foredragning av arsredovisning och verksamhetsberittelse (Se separat bild)
9) Foredragning av revisorernas berattelse

10) Faststallande av resultat- och balansrakning (Se separat bild)
11) Beslut om resultatdisposition (Se separat bild)
12) Fragan om ansvarsfrihet for styrelseledamoéter

13) Beslut om arvoden at styrelseledamoter

14) Avtackning avgaende styrelseledamoter

15) Val av styrelseledaméter och suppleanter (Se separat bild)
16) Ovriga val

17) Plan for 2020 (Se separat bild)
18) Genomgang och faststillande av budget (Se separat bild)
19) Motioner och fragor fran medlemmar

20) Information fran styrelsen

21) Avslut av motet
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Arsredovisningen

 Styrelsen: Amira Elbidawi (ordférande), Tove Beigrund (sekreterare),
Christina Nelson Sodersten (kassor) Robert Matta, suppleant Anna-
Karin Winblad

e 75 lagenheter och 3 lokaler

e 14 (11) overlatelse

* 4 godkanda andrahandsuthyrare
* God ekonomi
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Verksamhetsberattelse maj 2020-maj 2021

* God ekonomi
» Okad amortering
* Uthyrning lokaler - pandemistod

* Ordning och reda
* Kontroll andrahandsuthyrningen
* Lo6sa konflikter, storningar mellan medlemmar
* Regelbundna informationsbrev
* Ordning pa uthyrning i garaget och uteplatser

* Lopande arbete
* Kontrollera och betala rakningar
« Overldtelser
* Info till nya medlemmar
* Administration garaget
* Budget, arsbokslut, revision
* Svara pa fragor fran medlemmar
* Samarbete med Allégarden
* Digitalisering

* Forbattringsarbete, besiktning, underhall
* Inglasning balkonger
* Brandbesiktning
* OVK Ventilationskontroll
* Andring av soprum
* Social samvaro
* Utomhuskonsert anordnad av medlem
* Facebookgrupp anordnad av medlem

* Begransat med aktiviteter har anordnats pga Pandemin
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Resultatrakning
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1 JANUARI - 31 DECEMBER 2020 2019
RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning Not 2 4 532 911 4558 973

Ovriga rorelseintakter Not 3 21908 191 865 t—
Summa rorelseintakter 4554 819 4 750 837
RORELSEKOSTNADER

Driftkostnader Not 4 -1 713 888 -1 624 661 —
Ovriga externa kostnader Not 5 -179 825 -295 038 —
Personalkostnader Not 6 -130 200 -131 420

Auvskrivning av materiella Not 7 -1 649 593 -1 640 337
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader -3 673 507 -3 691 457
RORELSERESULTAT 881313 1059 380

FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 79 131

Rantekostnader och liknande resultatposter -554 611 -626 400 —
Summa finansiella poster -554 532 -626 269

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 326 781 433 112

ARETS RESULTAT 326 781 433 112

Lagre parkeringsintdker pga farre bestkare samt under 2019
engangsbidrag for installation av elladdstolpar

Okade kostnader fér sophantering, vatten
Ventilationsbesiktning

Lagre rantor och 6kad amortering



Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
TILLGANGAR 2020-12-31 2019-12-31 Medlemsinsatser 208 000 000 208 000 000
Fond for yttre underhall Not 10 906 630 654 630
ANLAGGNINGSTILLGANGAR Summa bundet eget kapital 208 906 630 208 654 630
Materiella anlaggningstillgangar Fritt eget kapital
Byggnader och mark Not 8,12 270 881 531 272531124 Balanserat resultat 475191 294 079
Summa materiella anlaggningstillgangar 270 881 531 272531124 Arets resultat 326 781 433112
Summa fritt eget kapital 801972 727 191
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 270 881 531 272531124 SUMMA EGET KAPITAL 209 708 602 209 381 821
OMSATTNINGSTILLGANGAR LANGFRISTIGA SKULDER
Kortfristiga fordringar Skulder till kreditinstitut Not 11,12 64 010 000 65 260 000
Avgifts- och hyresfordringar 1058 17670 Summa langfristiga skulder 64010 000 65 260 000
Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel Not 9 4678448 3978 681 LORTERSTIGA SKULDER
Summa kortfristiga fordringar 4 679 506 31996 351 Kortfristig del av skulder till Not 11,12 1000 000 1000 000
kreditinstitut
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 4679 506 3996 351 Leverantorsskulder 157 365 193 351
Skatteskulder 29 520 24 160
SUMMA TILLGANGAR 275561036 276 527 475 Ovriga skulder ) e 125 407
Upplupna kostnader och forutbetalda  Not 13 549 927 542 736
intakter
Summa kortfristiga skulder 1842435 1885654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 275 561 036 276 527 475
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Faststallande av resultat och balansrakning
samt resultatdisposition

Till féreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat 326 781
balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall 727 192
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -252 000
summa balanserat resultat 801973

Styrelsen foreslar foljande disposition:
att i ny rdkning overfors 801973
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Forslag pa styrelse

Ordinarie

Amira El-Bidawi
Robert Matta
Judit Lundholm
Shama Thakur

Suppleant

Tove Beigrund
Anna-Karin Winblad
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omval
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omval



Forslag pa Ovriga grupper

Valberedning

Marcus Hallberg

Christina Nelson Sodersten
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Plan for 2021

Malsattning

Skapa ett trevligt boende med samarbete mellan grannar, god ekonomi och ordning/reda i de
gemensamma utrymmena.

» Fortsatta att ha bra koll pa ekonomin
* Fa battre ordning pa sophantering
 Kommunikation, information

e Paborjan infor 5ars besiktning

* Plan for brandskydd

» Stoppa otillaten andrahand

« Samarbete med Allégarden ex. kring gemensamma utrymmen: gardsgrupp, stadning, gemensam
container
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Budget

Summa Arsavgifter och hyror

Summa Ovriga rérelseintikter

Summa Rérelsens intdkter

Summa Fastighetskostnader

Summa Reparationer

Summa Periodiskt underhall

Summa Taxebundna kostnader

Summa Ovriga driftskostnader

Summa Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Summa Personalkostnader

Summa Avskrivningar

Summa Rorelsens kostnader

Summa RORELSERESULTAT

Summa Rantekostnader

Summa Resultat fran finansiella poster
Summa RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Summa ARETS RESULTAT

Ett budgeterat nagot battre resultat an féregadende ar baserat pa exkluderat extraordinart som hande 2020, lagre rantekostnader,

2017
Utfall

2317859
43594
2361453
-155769
-3845
0
-380 166
-177 882
-120 204
-65710
-954 066
-1857643
503 811
-188 840
-188 522
315289

315289

2018
Utfall

4265 560
581901
4847461
-221360
-19 656

0

-1063 895
-226798
-199 477
-131420
-1635542
-3507 548
1339913
-706 964
-706 493
633421

633421

2019
Utfall

4362144
388693
4750837
-277 941
-25468

0
-1075069
-231424
-295038
-131420
-1 640337
-3 691457
1059380
-626 400
-626 269
433112

433112

2020
Utfall
4367454
187 365
4554819

-345 886
-35568

0

-1067 334
-250341
-179 825
-130200

-1649593

-3 673507

881313
-554 611
-554 532

326781

326781

2021
Budget
4353000
202 000
4 555000

-268 000
-75 000

0

-1113000
-241000
-184 000
-131000

-1 650000

-3 677 000

878 000
-470 000
-470 000

408 000

408 000

nagot hogre avsattning for underhall. Rimligt resultat framdver 400-500 tkr/ar.
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Information fran styrelsen

* Betala hyran i tid
* Andrahandsuthyrning kraver styrelsens tillstand

* Viktigt att sortera
 Anmal till styrelsen:

O varme

vatten

ventilation

VA, stamfel till styrelsen

problem i gemensamma utrymmen

O O O O
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